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Kwan, Kevin, forfattare.
Sandrel, Julien, forfattare.
Cusk, Rachel, forfattare.
Tangen, Geir, forfattare.

Osterdahl, Martin, forfattare.

En ensam fard
Frostnatt : en Tom Grip-thriller
Forradaren

Och bergen skall ramna

Pojke slukar universum : ditt slut &r en dod bla fagel

Dockleken

En annan himmel

Frannie Langtons bekannelser
Gangsterns klagan

Chelsea girls

Dolti vatten

En trott mammas dagbok
Inte helt Miss Lyckad
Moratorium

Nar repet brister

Summer of hate

Parlsystern : Ceces berattelse
Jarnanglar

Varje steg du tar

Efter skandalen

Korset

Tvilling

De odddliga

Jag sager det ni tanker

En gentleman i Moskva

En valférrattares dag och andra berattelser
Crazy rich i Asien

Dromlistan

Kudos

Ett krossat hjarta

Jarnanglar

84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31

84.31



Ondaatje, Michael, forfattare.
Lindstein, Mariette, forfattare.
Nilssen, Olaug, forfattare.
Louis, Edouard, forfattare.
Sparks, Nicholas, forfattare.
Cheever, John, forfattare.
Huttunen, Joni, forfattare.
Nilsson, Johanna, forfattare.
Malet, Léo, forfattare.

Skov, Leonora Christina, forfattare.
Stein, Jesper, forfattare.
Cadier, Magnus, forfattare.
Sahlstrom, Cecilia, forfattare.
Alfredsson, karin, forfattare.
Nesser, Hakan, forfattare.
Jansson, Anna, forfattare.
Barnes, Julian, forfattare.

Dickens, Charles, forfattare.

Di Pietrantonio, Donatella, forfattare.

Montelius, Martina, forfattare.
Smirnoff, Karin, forfattare.
Undset, Sigrid, forfattare.
Einhorn, Lena, forfattare.
Obrador, Towan, forfattare.
Jansson, Sofi, forfattare.
Mostrém, Jonas, forfattare.
Persson Giolito, Malin, forfattare.
Nordenswan, Sonja, forfattare.
Arikawa, Hiro, forfattare.
Persson, Gunilla Linn, forfattare.

Connelly, Michael, forfattare.

Lyktsken

Sprickor i jorden

Till Daniel

Vem dédade min far

Med varje andetag

Simmaren : noveller

Elddjur

Summer Karlsson angrar inget
120, rue de la Gare

Den som lever stilla : roman
Aisha

November har trettioen dagar
Pojken som forsvann

Sista farjan fran Ystad

De vansterhantas forening. Del 2
Mitt hjarta ar ditt

Metroland

Natt i London

Den aterlamnade flickan
Avlivningskliniken Tusenskénan
Vi for upp med mor : roman
Husfrun

Blekingegatan 32

N&r det skymmer : historisk roman fran Gotlands...

Siri och Immanuel : roman
Storsjoodjuret

Storst av allt

Frihetens pris

En katts resedagbok
Jakten efter vind

Mork och helig natt

84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31

84.31



Colgan, Jenny, forfattare.
Lackberg, Camilla, forfattare.
Stein, Jesper, forfattare.
Hugo, Victor, forfattare.
Hugo, Victor, forfattare.
Gabaldon, Diana, forfattare.
Nesser, Hakan, forfattare.
Nesbg, Jo, forfattare.
Colgan, Jenny, forfattare.
Beckman, Yvonne, forfattare.
Cabré, Jaume, forfattare.

Ekman, Ellen, serieskapare.

Petersson, Krister, serieskapare.

Johansson, Nanna, serieskapare.

Jarla, Pertti, serieskapare.
Sansom, C. J., forfattare.
Powers, Richard, forfattare.
Steiner, Susie, forfattare.
Christie, Agatha.

Christie, Agatha, kirjoittaja.
Jones, Sadie, forfattare.
Leon, Donna, kirjoittaja.
Owens, Delia, kirjoittaja.
Atkins, Anne, forfattare.
Obioma, Chigozie, kirjoittaja.
Mathieu, Nicolas, kirjoittaja.

Ramos, Pedro, kirjoittaja.

Palomas, Alejandro, kirjoittaja.

Muganlu, Shiva, forfattare.
Nasrallah, Ibrahim, kirjoittaja.

Nilson, Maria, forfattare.

Tillbaka till den lilla 6n i havet

En bur av guld

Aisha

Ringaren i Notre Dame

Ringaren i Notre Dame

Slanda i barnsten

De vansterhantas forening. Del 1
Gengangare : [en Harry Hole-thriller]
Tillbaka till den lilla 6n i havet

Att ta sig ett barn : berattelsen om Augusta
Rosterna fran floden

Lilla Berlin : battre brinna upp an fejda ut
Uti var hage : blandad kompost 1990-1996
Jag kommer med stryk

Fingerpori talar svenska

Tombland

The overstory

Persons unknown

The mysterious affair at styles

Murder on the Orient Express

The snakes

Unto us a son is given

Where the crawdads sing

An elegant solution

An orchestra of minorities

Leurs enfants aprés eux : roman

Tres mil noches con Marga

Un amor

Adam'ha-yi ishtibahi : majmuah-i dastan

Harb al-kalb al-thaniyah : wa-hal khatara bi-balak...

Steampunk : fran kugghjul till samhallskritik

84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.31
84.3106
84.3106
84.3106
84.3106
84.5
84.5
84.5
84.5
84.5
84.5
84.5
84.5
84.5
84.5
84.61
84.63
84.63
84.8
84.9
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Gustafson, Klas, forfattare.

Frangén, Simo, kirjoittaja.

Witt-Brattstrom, Ebba, forfattare.

Ylonen, Ritva, kirjoittaja.
Larn, Viveca, forfattare.
Milles, Ulrika, forfattare.
Engdahl, Horace, forfattare.
Halenius, Auli, kirjoittaja.
Klynne, Allan, forfattare.

Malmberg, llkka, kirjoittaja.

Haapanen, Atso, kirjoittaja.

Ahlander, Dag Sebastian, forfattare.

Troitski, Artemi, kirjoittaja.
Nykanen, Harri, kirjoittaja.
Wall, Ingrid, kirjoittaja.
Larson, Erik, forfattare.
Bythell, Shaun, kirjoittaja.
Larsson, Olle, forfattare.
Westover, Tara, forfattare.
Westover, Tara, forfattare.
Westover, Tara, forfattare.
Westover, Tara, forfattare.
Middleton, Anthony, forfattare.

Fagerstrom, Salla, kirjoittaja.

Priha, Veera, kirjoittaja, haastateltava.

Westaby, Stephen, kirjoittaja.

Bakom Alfons : Gunilla Bergstrom in pa livet
ABCBA-kirja : alivaltiosihteerin palindromiopas
Historiens metoo-vral : #ar jag inte manniska
Saima Harmaja : sydanten runoilija 1913-1937
Sladdisen : en bok om min barndom

Ensamvargar : Stig Ahlgrens 1900-tal : manlighet,...
Nattens mansklighet : vandringar med Rétif de la...

Lukutaito kaikille : lukemisen ja kirjoittamisen...

Antikens sju underverk

1917

Selviytymistarina : Suomi 1939-1945

Suomen sotavankileirit 1939-1944

Sverige vid avgrunden : 1808-1814

Vastarintaa Venajalla : Puskinista Pussy Riotiin
Arvokuljetusrydstdja : Matti Sarénin mafiaelama

Kun sanat loppuvat : Kim Wallin tarina

Djavulen i den vita staden

Elamani kirjakauppiaana

Gustav Vasa : en furste bland furstar

Allt jag fatt lara mig
Allt jag fatt lara mig
Allt jag fatt lara mig

Allt jag fatt lara mig

Forste man in : att leda i frontlinjen

Liisa Kauppinen : tieddan sen mahdolliseksi

Titaanista tehty

Hauras elama : sydankirurgin kertomuksia...

Usher, Shaun, kokoaja, toimittaja, kirjc Kirjeita jotka mullistivat maailmaa

Obama, Michelle, kirjoittaja.
Noah, Trevor, forfattare.

Westover, Tara, forfattare.

Minun tarinani
Frukten av ett brott

Educated

86
86
86
86.2
86.3
86.3
86.6
88.207
91
91
92
92
93
97
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

99



Niinisto, Ville, kirjoittaja.
Lempinen, Marko, kirjoittaja.
Glass, Cathy, forfattare.

Krug, Nora, forfattare, konstnar.

Calderon, Ana Victoria, kirjoittaja.

Meral, Kadir, forfattare.

Tyson, Neil deGrasse, kirjoittaja.
Valy, Sandor

Janeklint, Maria, kirjoittaja

Farah, Nura, kirjoittaja.

Beethoven, Ludwig van, saveltaja.

Luuk, Martin, kirjoittaja
Luuk, Martin, kirjoittaja
Bengtsson, Annika, kirjoittaja

Kallio, Maaret, kirjoittaja

Gren Edvardsson, Pernilla, kirjoittaja

Gren Edvardsson, Pernilla, kirjoittaja

Sonninen, Lotta, kirjoittaja

Untamo, Ritva, valokuvaaja, kirjoittaja.

Gustavsdotter, Maria
Stenius, Jarkko, kirjoittaja.
Bazterrica, Agustina, kirjoittaja

Svensson, Mattias, kirjoittaja

Karlsson Ambrose, Pebbles, kirjoittaja

Penny, Louise, kirjoittaja.
Flakierski, Grzegorz, kirjoittaja
Kupias, Paivi, kirjoittaja

Jia, Pingwa, kirjoittaja
Kjellner, Zara, kirjoittaja

Aalto, Sirpa, kirjoittaja.

Loytoretkeilija

Harkimo : tarina likaisesta Harrysta

Langt hemifran

Heimat : ett tyskt slaktalbum

Rakastu vesivareihin : kehity loistavaksi maalaajaksi
Pojken som foljer sin skugga

Tahtitiedetta kiireisille

Sacred songs (cd) : Hildegard von Bingen variations.
Laspraktik Dagens ratt.

Aurinkotytto

Scandinavian choir music = Skandinavische Chormusik.
The complete string quartets

Gud har for mycket tid.

Elkomikern.

Kvinnor, vin och vanner.

Oon sielld jossain mun.

Lastid, Salvas morgon, Niva 1.

Lastid, Salvas morgon, Niva 2.

Aidin pieni pahan mielen kirja.

Lapin sydamessa

Dottern (8 CD).

Lohikdaarmeen luola

Rotukarja.

Frihandel for nyborjare.

Vid vansinnets rand 2.

Kuolema kiitospaivana

Nar kriget inte kom.

Oppiminen tyossa

Makalos.

Manhattan.

Johdatus saagakirjallisuuteen

99

99

99.1

99.3



Sandberg, Camilla, kirjoittaja

Aalto, Tiina, kirjoittaja, valokuvaaja.

Kervinen, Kaisa, kirjoittaja
Eronen, Maarit, kirjoittaja.
Larsen, Britt Karin, kirjoittaja.
Lindroth, Malin, kirjoittaja.
Lee Langvad, Maja, kirjoittaja
Skaden, Sigbjgrn, kirjoittaja
Fridolin, Gustav, kirjoittaja
Bach, Johann Sebastian
Bamroat, Lea Awring, kirjoittaja
Fichtelius, Anneli, kirjoittaja
Taipale, Reijo

Isomaki, Risto, kirjoittaja
Isomaa, Bo.

Salo, Boris

Poranen, Pauli

Gren Edvardsson, Pernilla
Gren Edvardsson, Pernilla
Uddenberg, Nils

Ehrlund, Per

Fredrikson, Bengt

Kjerstrom Sjélin, Eva

Rakkaudesta Kieliin Varhennettu vieraiden kielten...
Ravakka juures : maailman maut omista aineksista
Helmi naisten joukossa.

Kadun kukka : prostituutiosta vapauteen
Finnskogen, elaman kehto

Vanhapiika : tahattomasti yksindisen tarina

Dagar med galopperande hjartklappning.

Vaka over dem som sover.

Det ar inte du, det ar vi en bok om solidaritet.
Markus Passion (cd) : BWV 247 (1744).

Den rosa nallebjornen.

Forsoning.

40 unohtumatonta (2cd) : tangot ja valssit.

Miten Suomi pysayttaa ilmastonmuutoksen

Vajar i valstakt

Bonens ryggrad och avstamp

Jadkarihaudat Pohjanmaalla ja Keski-Pohjanmaalla
Mina ja pihlajan jengi

Lastid, Fredagsfika, Niva 1

Lastid, Fredagsfika, Niva 2

Skallmataren

Grilla mer!

Sveriges historia

Sokandet efter Hildur



